РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 2013 г.                                                                                  № 928

Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования «город Свирск» с 2013 по 2028 год
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с учетом заключения о результатах проведения публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения МО «город Свирск», руководствуясь статьями 41, 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация муниципального образования «город Свирск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования «город Свирск» с 2013 по 2028 год (далее - схема теплоснабжения) (Приложение).

2. Комитету по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск» (Д.И. Махонькин) в течение 15 дней со дня  утверждения:

2.1. схему теплоснабжения в полном объеме разместить на официальном сайте города, за исключением сведений, составляющих государственную тайну, и электронной модели схемы теплоснабжения;

2.2. опубликовать в официальном источнике сведения о размещении схемы теплоснабжения на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию.
  5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города – председателя комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск» (Махонькин Д.И.).

Глава администрации

В.С. Орноев